留学生租房合同书

甲方：上海上外迎宾馆有限公司赤峰路分部（上外宾馆）电话：021-65318882
乙方：

甲乙双方就租房事宜的有关权利和义务，经签字或盖章确认，达成如下协议：

第一条：甲方将上外宾馆        室，租给乙方（双人房系两名留学生合租），供乙方用于住宿和学习，租用期为     天（自20    年  月  日至20    年   月  日止）。如需延长，乙方需于租房期届满前30天，经甲方同意后方可续租，办理手续并续费。
第二条：乙方每天房租(每床位)为RMB    元，该房价以一学期（或一学年）为单位收取；入住时另收取押金500元/人（押金仅接受现金支付），退房时凭押金单退还。

第三条：甲方每周一次为乙方更换床上用品并清扫房间、卫生间（乙方提出无需打扫清洁的除外）。

第四条：甲方提供24小时热水供应，并根据季节气候变化开启中央空调。

第五条：甲方提供乙方使用的房内设施有：无线网络路由器、液晶电视机、电冰箱、电话机、床、席梦思、床上用品、床头柜、靠背椅、写字台、饮水机、电吹风等。

第六条：甲方在乙方租房期间，房内设施的自然损坏，给与及时维修和更换。
第七条：如双人房中有一人退房，造成空床现象，乙方须服从甲方的拼房安排。
第八条：未经甲方许可，乙方不得私自转让房间或床位。
第九条：乙方若学期中途提出退房要求，甲方只退押金，剩余房费一律不退。

第十条：甲方每学期收取冰箱电费120元（单人房每人每学期120元，双人拼房每人每学期60元）。
第十一条：乙方应爱护甲方的公共财物，严禁在房内墙上涂鸦、张贴图片或安装挂钩；若发生人为损坏公物或挪动公用物品的行为，造成甲方经济损失的，乙方应按价赔偿。
第十二条：严禁向窗外及走廊乱扔垃圾。
第十三条：乙方应自觉遵守甲方的各项规章制度，为了您和大家的安全，离开房间应随时关窗、锁门；严禁擅自留客留宿，访客应主动到总台登记须在22点之前离开；严禁赌博、酗酒、打架斗殴等行为。

第十四条：为了您的生命安全，禁止乙方在房内使用电炉、电暖器、电热杯、电熨斗、电卷发器、电烤箱（炉）和电热毯等电器设备，一经发现，予以没收，并视情节轻重予以通报批评、罚款，直至依法追究法律责任。如遇房内电器设备出现故障，乙方应及时报修，甲方予以及时维修。如发生盗窃或者火警时应及时报告安保（内线电话：3119）或总台（2001）。
第十五条：乙方应妥善保管好原始收费单据、押金单和房卡（退房时须凭收据退还押金）。如遇房卡遗失或损坏，应立即报告总台，由甲方负责重新设置芯片，乙方须支付房卡制作费RMB30元\每张。乙方不得擅自将房卡借给他人使用，如发现将追究乙方责任。

第十六条：本合同未尽事宜或在履行过程中发生争议，甲乙双方应友好协商解决。

第十七条：本合同一式二份经签字或盖章后生效（本合同以中文版为准，英文对照附后。解释权归属甲方）。

甲方(盖章)：                                  乙方（签字）：
                                                房号：

                                                联系电话：

年   月   日                                年   月   日